CÂMARA DOS DEPUTADOS

__________________________________________________________________________________________________________
DEPUTADO FEDERAL KAIO MANIÇOBA - CÂMARA DOS DEPUTADOS, ANEXO IV, GAB. 525 – BRASÍIA/DF

CEP: 70160-900    FONE: (61) 3215-5525   /   FAX: (61) 3215-2525
dep.kaiomanicoba@camara.gov.br

REQUERIMENTO  N.º                , DE  2015.

(Do Sr. Kaio Maniçoba)

Requer inclusão na Ordem do Dia

da Proposta de Emenda a Constituição nº

443 de 2009, que “fixa parâmetros para a

remuneração dos advogados públicos”.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 114, inciso XIV do Regimento Interno,

requeiro a Vossa Excelência a  inclusão na Ordem do Dia,  do Plenário da

Câmara dos Deputados, da Proposta de Emenda a Constituição nº 443 de

2009, que “fixa parâmetros para a remuneração dos advogados públicos”.

Diante desta iniciativa, espero contar com o apoio do

ilustre Presidente na aprovação do presente requerimento.

Sala das Sessões, em 05 de maio de 2015.

Kaio Maniçoba
Deputado Federal PHS/PE